
 ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024 
 

        Số:          /QĐ-HĐTSSĐH                  Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 6 năm 2024 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh  

đợt tháng 6 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024  
 
 

 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2024 
 

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc 

thành lập Đại học Huế; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại 

học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;  

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng 

Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết 

số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám 

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ tại 

Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Giám 

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo dự bị tiến sĩ tại 

Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-ĐHH ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Giám đốc 

Đại học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế 

năm 2024 và Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Đại học Huế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh đợt 

tháng 6 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024, 

gồm các thành viên có tên sau: (danh sách kèm theo).  

Điều 2. Các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh đợt tháng 6 năm 

2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024 có trách nhiệm tổ 

chức thực hiện công tác xét tuyển nghiên cứu sinh theo đúng các quy định hiện 

hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng; Trưởng các ban chức năng; Hiệu trưởng các Trường Đại 

học: Khoa học, Kinh tế, Luật, Nông Lâm, Ngoại ngữ, Sư phạm, Y Dược; Hiệu 

trưởng Trường Du lịch -   Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thành viên HĐ TSSĐH; 

- Lưu: VT, ĐT&CTSV, TCCB. TNHD. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

Lê Anh Phương 
 

 

              



3 

 ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN  

XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH ĐỢT THÁNG 6 NĂM 2024  

CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-HĐTSSĐH ngày        tháng 6 năm 2024 

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024) 
 

 

1. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Hóa phân tích cho ứng viên Phạm 

Thị Huyền Thoa, tên đề tài: “Phát triển điện cực bằng vật liệu trên cơ sở UiO-66 để 

phân tích một số dược chất trong dược phẩm bằng phương pháp điện hóa” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Hoàng Thái Long Trường ĐHKH, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS  Nguyễn Đăng Giáng Châu Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Hải Phong Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Trần Thị Ái Mỹ Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 TS Phan Tứ Quý Trường ĐH Tây Nguyên Ủy viên 

 

2. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học môi trường cho ứng 

viên Nguyễn Thị Ngọc Thảo, tên đề tài: “Xác lập cơ sở khoa học phục vụ kiểm kê khí 

nhà kính các loại hình đất đai ở tỉnh Thừa Thiên Huế” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Văn Thăng 
Hội Bảo vệ TN-MT  

Việt Nam 
Trưởng tiểu ban 

2 TS Đặng Thị Thanh Lộc Trường ĐHKH, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Công Tín Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Trần Anh Tuấn Trường ĐHKH, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Trần Thị Phượng Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

 



4 

3. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên Văn Thị 

Minh An, tên đề tài: “Nghiên cứu nồng độ Sclerostin huyết thanh và mối liên quan 

đến một số yếu tố lâm sàng và cận lâm sàng ở bệnh nhân mắc bệnh phổi tắc nghẽn 

mạn tính.” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Trần Hữu Dàng 
Hội Nội tiết và Đái 

tháo đường Việt Nam 
Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Hoàng Thanh Vân Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Thị Thu Hương 
Hội Nội tiết và Đái 

tháo đường Việt Nam 
Ủy viên 

4 TS Lê Văn Chi Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 GS.TS Võ Tam Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên Đinh Thị 

Minh Hảo, tên đề tài: “Nghiên cứu nồng độ Galectin-3 huyết thanh và một số mối liên 

quan với nguy cơ tim mạch ở bệnh nhân suy thận mạn giai đoạn cuối.” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Huỳnh Văn Minh Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Hoàng Thanh Vân Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Hoàng Thị Thu Hương 
Hội Nội tiết và Đái 

tháo đường Việt Nam 
Ủy viên 

4 PGS.TS Hoàng Bùi Bảo Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 GS.TS Võ Tam Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên Hoàng Hải 

Phú, tên đề tài: “Nghiên cứu đánh giá hiệu quả can thiệp tái thông tuần hoàn não trước 

ở ệnh nhân nhồi máu não cấp có tổn thương động mạch cảnh trong đoạn ngoài sọ” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Hoàng Khánh Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Hoàng Anh Tiến Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Lê Trọng Bỉnh Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 TS Tôn Thất Trí Dũng 
Bệnh viện Đa khoa Quốc 

tế Vinmec Đà Nẵng 
Ủy viên 

5 PGS.TS Nguyễn Đình Toàn Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 



5 

6. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Ngoại khoa cho ứng viên Nguyễn 

Kim Tuấn, tên đề tài: “Đánh giá kết quả rửa thận ngược dòng để ghép lấy từ người cho 

sống tại bệnh viện Trung ương Huế” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Nghi Thành Nhân Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Nhật Minh Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Lê Đình Khánh Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Khoa Hùng Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 TS Phạm Ngọc Hùng Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

7. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Ngoại khoa cho ứng viên Vũ Hoài 

Anh, tên đề tài: “Nghiên cứu hiệu quả điều trị bệnh dò hậu môn bằng phẫu thuật cắt bỏ 

đường dò bảo tồn cơ thắt kết hợp liệu pháp Fibrin giàu tiểu cầu (PRF).” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Lê Nghi Thành Nhân Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Đoàn Văn Phú Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Phạm Anh Vũ Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 TS Phan Đình Tuấn Dũng Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Hữu Trí Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

8. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Sản phụ khoa cho ứng viên 

Nguyễn Thị Cẩm Nhung, tên đề tài: “Nghiên cứu đánh giá hiệu quả sàng lọc ung thư 

cổ tử cung bằng máy phân tích hình ảnh cổ tử cung tích hợp trí tuệ nhân tạo tại bệnh viện 

Từ Dũ.” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS Nguyễn Vũ Quốc Huy Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Lê Lam Hương Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 GS.TS Cao Ngọc Thành Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Lê Minh Tâm Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Trương Quang Vinh Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 



6 

9. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học y sinh cho ứng viên 

Nguyễn Thị Huyền, tên đề tài: “Nghiên cứu sự biến đổi nồng độ của một số cytokine 

huyết thanh ở bệnh nhân nhiễm virus viêm gan B mạn tính” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Hà Thị Minh Thi Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Lê Phan Minh Triết Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Phan Thị Minh Phương Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Ngô Viết Quỳnh Trâm Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 TS Trần Phạm Chí Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

10. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học y sinh cho ứng viên 

Nguyễn Thị Bé Hai, tên đề tài: “Nghiên cứu kiểu hình và kiểu gen kháng Carbapenem 

của các chủng Klebsiella pneumoniae được phân lập tại một số Bệnh viện thuộc thành 

phố Cần Thơ” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Hà Thị Minh Thi Trường ĐHYD, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Ngô Thị Minh Châu Trường ĐHYD, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Ngô Viết Quỳnh Trâm Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Trần Đình Bình Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

5 TS Hoàng Thị Mai Thanh Trường ĐHYD, ĐHH Ủy viên 

11. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng viên 

Phan Thị Kim Tuyến, tên đề tài: “Nghiên cứu các nhân tố ảnh hưởng đến hành vi sử 

dụng chính phủ điện tử của người dân tại tỉnh Thừa Thiên Huế” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Đức Tính Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hoà Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Phan Thanh Hoàn Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Nguyễn Đăng Hào Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 



7 

12. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng viên 

Nguyễn Thị Thanh, tên đề tài: “Phân tích tác động của các chính sách tiền tệ của 

ngân hàng nhà nước đến cấu trúc nguồn vốn của doanh nghiệp Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hoà Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Trần Thị Bích Ngọc Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Phan Khoa Cương Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Phạm Quốc Khang Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

13. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng viên 

Nguyễn Bá Huy, tên đề tài: “Ảnh hưởng của các vấn đề vốn thị trường đến tình hình 

tài chính của các doanh nghiệp bảo hiểm niêm yết tại Việt Nam” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hoà Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Phạm Quốc Khang Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Phan Khoa Cương Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Trần Thị Bích Ngọc Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

14. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng viên 

Nguyễn Minh Hiếu, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến việc hình thành ý định 

khởi nghiệp kinh doanh trực tuyến của sinh viên kinh tế tại thành phố Hồ Chí Minh” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Bùi Đức Tính Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hoàng La Phương Hiền Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Nguyễn Đăng Hào Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 



8 

15. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng 

viên Trương Chí Trung, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến phát triển sản phẩm 

mới tại các doanh nghiệp nước ngoài trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Hoàng La Phương Hiền Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Thị Minh Hòa Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

16. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng 

viên Huỳnh Thúc Định, tên đề tài: “Tác động của đặc điểm quản lý cấp cao và tinh 

thần kinh doanh đối với năng lực và hiệu quả hoạt động của doanh nghiệp” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Phan Thanh Hoàn Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hòa Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Lê Thị Phương Thảo Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

17. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng viên 

Lê Nguyễn Trung Kiên, tên đề tài: “Nghiên cứu ảnh hưởng của phong cách lãnh đạo 

của quản trị cấp trung đến lòng trung thành của nhân viên thế hệ gen Z tại các doanh 

nghiệp trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Phan Thanh Hoàn Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hòa Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Lê Thị Phương Thảo Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Lê Thị Phương Thanh Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Nguyễn Đăng Hào Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 



9 

18. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng viên 

Lữ Trần Minh Anh, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến sự hài lòng của sinh viên 

về chất lượng dịch vụ giáo dục, đào tạo tại các trường đại học tư thục thành phố Hồ 

Chí Minh” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Phan Thanh Hoàn Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS Phan Văn Hoà Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Lê Thị Phương Thảo Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Nguyễn Quang Phục Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Phương Thanh Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

19. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho ứng viên 

Tạ Thành Hưng, tên đề tài: “Các nhân tố ảnh hưởng đến năng lực quản lý của nhà 

quản trị tại các trung tâm ngoại ngữ, khu vực tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Nguyễn Thị Diệu Linh Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hoàng La Phương Hiền Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Trần Hà Uyên Thi Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

20. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Kinh tế chính trị cho ứng viên Hồ 

Lê Phương Thảo, tên đề tài: “Nghiên cứu tiền lương, thu nhập của người lao động 

trong các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Phan Thanh Hoàn Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Dương Thị Diệu My Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Võ Thị Thu Ngọc Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 



10 

21. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Kinh tế chính trị cho ứng viên 

Phạm Thanh Phong, tên đề tài: “Phát triển việc làm cho lao động thanh niên tỉnh Bình 

Dương” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Đức Tính Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Phan Văn Hoà Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hà Thị Hằng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Nguyễn Quang Phục Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

22. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Kinh tế chính trị cho ứng viên 

Phạm Minh Tâm, tên đề tài: “Phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa ở tỉnh An Giang” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Đức Tính Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Trương Tấn Quân Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Hà Thị Hằng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Đức Kiên Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

23. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Kinh tế chính trị cho ứng viên 

Trương Minh Hoài, tên đề tài: “Phát triển doanh nghiệp tư nhân tỉnh Lâm Đồng hiện 

nay” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Bùi Đức Tính Trường ĐHKT, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Phạm Xuân Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Thư ký 

3 TS Phạm Thị Thương Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

4 TS Nguyễn Hồ Minh Trang Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Đức Kiên Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

 



11 

24. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên Nguyễn Thị 

Hồng Hà, tên đề tài: “Nghiên cứu tác động của du lịch quá mức lên hành vi tiêu dùng 

của khách du lịch: Trường hợp nghiên cứu điểm đến du lịch Nha Trang” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch – ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch – ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch – ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

25. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên Nguyễn 

Thanh Lộc, tên đề tài: “Nghiên cứu các yếu tố ảnh hưởng đến sức hấp dẫn loại hình 

du lịch văn hóa tâm linh tại Khánh Hòa”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch – ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch – ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch – ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐHH Ủy viên 

26. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học 

bộ môn tiếng Anh cho ứng viên Nguyễn Thị Thùy Linh, tên đề tài: “Exploring student 

challenges in transitioning from English as a foreign language (EFL) to English as a 

medium of instruction (EMI): a case study” 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng Nhung Trường ĐHNN, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Ngô Lê Hoàng Phương Trường ĐHNN, ĐHH Thư ký 

3 TS. Nguyễn Văn Huy Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Lê Phạm Hoài Hương Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 



12 

27. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học 

bộ môn tiếng Anh cho ứng viên Phạm Thu Giang, tên đề tài: “Fostering EFL learner 

autonomy in academic writing classes: A mixed-method study at the Academy of 

Journalism and Communication, Vietnam”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng Nhung Trường ĐHNN, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Ngô Lê Hoàng Phương Trường ĐHNN, ĐHH Thư ký 

3 TS. Nguyễn Văn Huy Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Lê Phạm Hoài Hương Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

28. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học 

bộ môn tiếng Anh cho ứng viên Trương Xuân Mỹ, tên đề tài: “Buddhist University 

EFL learners’ cognitions of English classroom assessment through metaphor analysis: 

a cognitive linguistics perspective”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Phạm Thị Hồng Nhung Trường ĐHNN, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Ngô Lê Hoàng Phương Trường ĐHNN, ĐHH Thư ký 

3 TS. Nguyễn Văn Huy Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Trần Quang Ngọc Thúy Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Lê Phạm Hoài Hương Trường ĐHNN, ĐHH Ủy viên 

29. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho ứng viên Cấn 

Nguyễn Duy Minh, tên đề tài: “Pháp luật về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng dễ bị 

tổn thương trong các giao dịch thương mại điện tử và thực tiễn thực hiện tại thành phố 

Hồ Chí Minh”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 



13 

30. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho ứng viên Lương 

Phi Hổ, tên đề tài: “Pháp luật về điều kiện kinh doanh ở Việt Nam hiện nay”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

31. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho ứng viên Nguyễn 

Văn Lực, tên đề tài: “Pháp luật về đấu thầu mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế từ thực 

tiễn thực hiện tại thành phố Hồ Chí Minh”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

32. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho ứng viên Nguyễn 

Minh Thiện, tên đề tài: “Chế độ tai nạn, bệnh nghề nghiệp trong pháp luật Việt Nam 

và thực tiễn thực hiện tại tỉnh Đồng Nai”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 



14 

33. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho ứng viên Nguyễn 

Thị Thương, tên đề tài: “Pháp luật về thuế thu nhập doanh nghiệp tại Việt Nam”.   

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

34. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho ứng viên Trịnh 

Xuân Luyến, tên đề tài: “Hoàn thiện pháp luật về giải quyết tranh chấp hợp đồng 

chuyển nhượng quyền sử dụng đất tại Việt Nam”.   

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Nguyễn Thị Thuý Hằng Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

35. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho ứng viên Trần 

Nguyên Chương, tên đề tài: “Hợp đồng cung cấp dịch vụ nước sạch theo pháp luật 

Việt Nam từ thực tiễn thành phố Hồ Chí Minh”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4 TS Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5 TS Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 



15 

36. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Khoa học cây trồng cho ứng viên 

Nguyễn Thị Thùy Dung, tên đề tài: “Nghiên cứu ảnh hưởng của than sinh học đến 

năng suất, khả năng chịu hạn của cây lạc và hàm lượng cacbon hữu cơ trên đất cát 

biển tại tỉnh Thừa Thiên Huế”.  

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS. TS Trần Thanh Đức Trường ĐHNL, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS. TS Nguyễn Đình Thi Trường ĐHNL, ĐHH Thư ký 

3 GS.TS Hoàng Thị Thái Hòa Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

4 TS Trịnh Thị Sen Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS Phan Thị Phương Nhi Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

37. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Chăn nuôi cho ứng viên 

Kongvilay Sayasane, tên đề tài: “Năng suất và hiệu quả sản xuất của các tổ hợp bò lai 

nuôi thịt trong điều kiện nông hộ tại tỉnh Thừa Thiên Huế”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS. TS Nguyễn Hữu Văn Trường ĐHNL, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Nguyễn Hải Quân Trường ĐHNL, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Đinh Văn Dũng Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

4 GS.TS Lê Đình Phùng Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

5 TS Dương Thanh Hải Trường ĐHNL, ĐHH Ủy viên 

38. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ 

môn Vật lý cho ứng viên Hà Thái Thủy Lê, tên đề tài: “Xây dựng và sử dụng bài tập tích 

hợp phát triển năng lực vật lí và giáo dục bảo vệ môi trường trong dạy học vật lí 10”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS Trần Thị Ngọc Ánh Trường ĐHSP, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS Lê Thị Cẩm Tú Trường ĐHSP, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS Trương Minh Đức Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS Lê Văn Giáo Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

5 TS Quách Nguyễn Bảo Nguyên Trường ĐHSP, ĐHH Ủy viên 

 

Danh sách này gồm có 38 tiểu ban./. 


		2024-06-20T10:40:18-0500
	Việt Nam
	TRẦN ĐĂNG HUY<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-20T10:40:42-0500
	Việt Nam
	TRẦN ĐĂNG HUY<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:23:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:16:09+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:16:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:16:25+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:16:29+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:16:49+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




